ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6

п.Зональная Станция							24.10.2012г.
								1-е собрание II-го созыва

Об утверждении графика приема
избирателей    депутатами Совета
Зональненского сельского поселения

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Регламентом Совета Зональненского сельского поселения, утвержденного 09.02.2006г. № 17 Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:
 1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Совета Зональненского поселения;
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                          О.П. Полякова

Приложение
к решению Совета Зональненского
сельского поселения
№_____  от «____»_____________2012г.

ГРАФИК ПРИЁМА ДЕПУТАТОВ
ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ГУСЕВ Е.В. – последний вторник месяца 17.00-18.00 (администрация)
2. ДОРОФЕЕВ В.А.–последняя пятница месяца17.00-19.00(администрация)
3. [bookmark: _GoBack]ДУДАРЕВА Л.Н. – второй и последний понедельник месяца 16.00-19.00 (школа)
4. ЕВСЮКОВ А.Н. – первая среда месяца 17.15-19.00 (администрация)
5. КАМАЛТЫНОВ А.В. – последняя суббота месяца 12.00-14.00 (клуб)
6. КОВАЛЬЧУК Г.Л. – каждый вторник 17.00-18.30 (клуб)
7. ПЕТРОВА О.В. – каждая пятница 15.00-16.00 (школа)
8. ПОЛЯКОВА О.П. – каждый понедельник 16.00-19.00 (администрация)
9. ПУЧКИНА Ю.А. –первый четверг месяца 18.00 -19.00(администрация),
последний четверг месяца 18.00-19.00 (ТСЖ «Мелиоративный-43»,       ул. Зелёная, 43)
10. ПУЧКОВ И.В. –последняя суббота месяца 12.00-14.00 (клуб)